



Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby č. 17/24/0017

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

Statutární město Liberec

sídlo : Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
zastoupené : Ing. arch. Ing. Jiřím Jandourkem, náměstkem primátora pro architekturu veřejný prostor a dopravní stavby
ve věcech technických : Kristýnou Růžičkovou, pověřenou zastupováním funkce vedoucí oddělení investic
bankovní spojení: : ██████████
IČ : 00262978
DIČ : CZ00262978

(dále jen „objednatel“)

STRABAG a.s.

sídlo : Kačírkova 982/4, 158 00 PRAHA 5 - Jinonice
zastoupený : Ing. Petrou Kroupovou, Ing. Janem Hauserem – na základě plné moci ze dne 23. 2. 2024
ve věcech technických : Ing. Jan Hauser, hlavní stavbyvedoucí - VPJ
bankovní spojení: : ██████████
IČ : 608 38 744
DIČ : CZ60838744

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

t a k t o:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.2.2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. 17/24/0017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Obnova části ulice Vřesová“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se snižuje o méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 51.460,98 Kč bez DPH, tj. 62.267,78 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	351.731,97 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	51.460,98 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	300.270,99 Kč
DPH	63.056,91 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	363.327,90 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací se nezměnil, jedná se pouze o snížení konečné ceny díla po dokončení stavební části.

Článek XV. Závěrečná ustanovení


1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis provedených prací po dokončení stavby.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí objednatel.
4. Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení 12. Rady města Liberec č. 615/2024 ze dne 4. 6. 2024.
5. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně a vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.


V Liberci dne


V Liberci dne 6.6.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele: STRABAG


Ing. [redacted] Ondrourek
Náměstek primátora pro architekturu
veřejný prostor a dopravní stavby


[redacted] Kroupová
ekonomická vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci
ze dne 23. 2. 2024


[redacted] er
technický vedoucí provozní jednotky v
zastoupení dle plné moci
ze dne 23. 2. 2024

Kobylkova 882/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(172)

Stavba: Obnova části ulice Vřesová

	ZDS	DSPS
Místní komunikace - ul. Vřesová	328 302,01	276 841,03
VRN	23 429,96	23 429,96
Celkem	351 731,97	300 270,99

Obnova části ulice Vřesová

Rozpis ocenění změn položek

SO 03 Místní komunikace - Ul. Vřesová

poř. číslo položky	kód položky	varianta	název položky	měrná jedn.	jedn. cena Kč	počet m.j.	ZDS		celkem Kč	počet m.j.	DSFS	rozdíly		plus Kč	výměra	%	výměra	Kč	%	poznámka
							počet m.j.	celkem Kč				celkem Kč	celkem Kč							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,00	89,913	89,91	0,00	89,91	0,000	0,00	0,00	-89,913	15	100%	-89,91	17	100%		
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,00	13,982	13,96	0,00	13,96	0,000	0,00	0,00	-13,982	15	100%	-13,96	17	100%		
3	014101	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 014,85	2,027	2 057,10	0,00	2 057,10	0,000	0,00	0,00	-2 027	15	100%	-2 057,10	17	100%		
5	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	685,71	1,000	685,71	0,00	685,71	0,000	0,00	0,00	-1,000	15	100%	-685,71	17	100%		
6	1130		SEJMUTÍ DRNU	M2	62,00	93,077	5 770,77	5 770,77	5 770,77	93,077	5 770,77	5 770,77	-4,357	15	12%	-5 883,21	17	12%		
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 350,29	35,965	48 563,18	48 563,18	48 563,18	31,608	42 679,97	42 679,97		15			17			
8	113763		FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	90,60	46,529	4 215,53	4 215,53	4 215,53	46,529	4 215,53	4 215,53		15			17			
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	74,57	20,275	1 511,91	1 511,91	1 511,91	20,275	1 511,91	1 511,91		15			17			
10	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	88,87	113,352	10 073,59	10 073,59	10 073,59	5,950	528,78	528,78	-107,402	15	95%	-9 544,82	17	95%		
11	57223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1,00	529,126	529,13	529,13	529,13	451,540	451,54	451,54	-77,586	15	15%	-77,59	17	15%		
12	574A33		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	23,87	532,961	12 721,78	12 721,78	12 721,78	451,540	451,540	451,540	-107,402	15	15%	-1 943,52	17	15%		
13	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL., 40MM	M2	260,57	513,790	133 876,26	133 876,26	133 876,26	451,540	451,540	451,540	-107,402	15	12%	-16 220,48	17	12%		
14	5774B		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8	M3	6 266,11	15,931	99 825,40	99 825,40	99 825,40	13,546	84 880,73	84 880,73	-62,250	15	15%	-14 944,67	17	15%		
15	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYGÍCH HRNCŮ	KUS	1 793,31	3,000	5 379,93	5 379,93	5 379,93	3,000	5 379,93	5 379,93		15			17			
16	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	45,91	18,508	849,70	849,70	849,70	18,508	849,70	849,70		15			17			
17	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	45,91	46,529	2 136,15	2 136,15	2 136,15	46,529	2 136,15	2 136,15		15			17			
										328 302,01	276 841,03	0,00			-51 460,98					

Obnova části ulice Vřesová

Místní komunikace - Ul. Vřesová

Rozpis ocenění změn položek

SO	VRN	Místní komunikace - Ul. Vřesová		Rozpis ocenění změn položek													
		poř. číslo položky	kód položky	varianta	název položky	měrná jedn.	jedn. cena Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	plus		minus		poznámka	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
1	02720				POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACIA OCHRANU DOPRAVY	KPL	2 240,39	1,000	2 240,39	1,000	2 240,39						
2	02990				OSTATNI POZADAVKY	KPL	15 028,51	1,000	15 028,51	1,000	15 028,51						
3	03730				POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRIZ OCHRANU INZENYRSKYCH SITI APOD.	KPL	6 161,06	1,000	6 161,06	1,000	6 161,06						
									23 429,96							0,00	
									23 429,96							0,00	